10/10/2023, 07:57 Prefeitura Municipal de Mato Castelhano

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/8CF32CA5/03AFcWeA5nL3BoHI3-eDhB399D3eXYkFAJSqoxpLHVvYZe0u1GZfZUQigeakIZ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO CASTELHANO

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
MUNICÍPIO DE MATO CASTELHANO LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 3/2023 PROCESSO Nº 198/2023

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO- AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA
DE PREÇOS Nº 3/2023 PROCESSO Nº 198/ 2023, Tipo: MENOR
PREÇO. Data e horário da sessão de abertura: 31 de outubro de 2023,
às 09 horas. Local Setor de Licitações Prefeitura Municipal de Mato
Castelhano. Objeto: contratação de empresa pelo regime de
empreitada global (material e mão de obra) do tipo menor preço, para
obras de Pavimentação Asfáltica em C.B.U.Q, com área total de
3.478,60 m2, conforme demanda da Secretaria Municipal de Obras,
Trânsito e Serviços Urbanos da Prefeitura do Município de Mato
Castelhano/RS, situada na Rua Silvio Manfroi, nº 1, centro. Fone: (54)
3313-3822, e-mail: licitacoes@matocastelhano.rs.gov.br Site:
www.matocastelhano.rs.gov.br. O Edital completo estará à disposição
dos interessados na sede da Prefeitura, por solicitação via e-mail e no
site da instituição, a partir desta data.

Publique-se no prazo legal.

Mato Castelhano, 9 de outubro de 2023.

ROGÉRIO AZEREDO FRANÇA –
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Elisangela Bellaver

Código Identificador:8CF32CA5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 10/10/2023. Edição 3674
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/